
Evangelisches Schulwerk - Mitglieder des Leitungskreises und deren Stellvertreter

(in Trägerkonferenz am 27. Oktober 2017 für 4 Jahre bestätigt)

Nr. Funktion Name Adresse E-Mail Tel/Fax Stellvertreter

KR Uwe-Karsten Röder Landeskirchenamt der EKM

Schulreferent Michaelisstraße 39 uwe-karsten.roeder@ekmd.de 0361-51800233

99084 Erfurt

Pfr. Christoph Victor Diakonie Mitteldeutschland

Bereichsleiter Theologie Merseburger Straße 44 victor@diakonie-ekm.de 0345-12299250

06110 Halle (Saale)

Pfr. Michael Bartsch Evangelische Johannes-Schulstiftung Tobias Eilrich 

Vorstandsvorsitzender Leibnizstraße 4 bartsch@kirche-naumburg.de 0391-5346 351 Vorsitzender 

39104 Magdeburg 03445-200006 Verein für christliche Bildung Stephan 

Praetorius e.V. Henryk Kolodziej Stiftung Finneck Dr. M. Degner

Geschäftsbereichsleiter Schule Mühltal 9 Henryk.Kolodziej@stiftung-finneck.de 036377-829110 Schulleiter

Schule 99636  Rastenberg Freie Gemeinschaftsschule

Frau Würker-Wittmann Schulzentrum "Janusz Korczak" schulzentrum-schulleitung@muehlhaeuser-werkstaetten.de 03601 88 88 103 Astrid Faber

Schulleitung Thomas-Müntzer-Weg 6 03601 88 88 120 Vorstandsvorsitzende

Schulzentrum "Janusz Korczak" 99998 Weinbergen/ OT Höngeda Mühlhäuser Werkstätten für Behinderte 

e.V.

Lars Eisert-Bagemihl DBI „Johannes Falk“ gGmbH Kerstin Unterberg

Geschäftsführer Ernst-Thälmann-Straße 90 l.eisert-bagemihl@dbi-falk.de 036 91-810200 Berufsfachschule

99817 Eisenach Elbingerode

Annett Habisreuther Evangelische Schulstiftung in Mitteldeutschland

Vorstandsreferentin Augustmauer 1 annett.habisreuther@schulstiftung-ekm.de 0361-78971822

99084 Erfurt

Stand: 27.10.17
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